SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 376,
DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024

Resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo, para acompanhamento e fiscalização, do contrato nº
16/2024, mantido entre o Campus Petrolina e a empresa UNITEC SOLUÇÕES EM TI LTDA – EPP,
CNPJ: 23.927.844/0001-88, que tem por objeto a contratação de solução de tecnologia da
informação e comunicação, consistente na renovação e aquisição de subscrição (assinatura) de
licenças de software para solução de antivírus corporativo ESET, modelo PROTERCT Entry,
juntamente com o suporte técnico avançado, console de gerenciamento em nuvem e
monitoramento da estrutura de gerenciamento, Processo nº 23417.100802/2024-16.

   DADOS DA EMPRESA                                      FISCAIS

EMPRESA: UNITEC SOLUÇÕES EM TI
LTDA – EPP

CNPJ N°: 23.927.844/0001-88

ANDSON DA SILVA RODRIGUES - Gestor Titular

ELIOMAR RODRIGUES AMORIM - Gestor Substituto

CLEITON RODRIGUES DE SOUZA - Fiscal Técnico Titular

FRANCISCO ERICKSON RAMOS DE MEDEIROS - Fiscal Técnico
Substituto

JEAN CARLOS LEITE - Fiscal Administrativo Titular

ALINE MARIA LOPES - Fiscal Administrativo Substituto

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA
Diretor-Geral

Campus Petrolina/IFSertãoPE

		2024-12-19T16:33:10-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368